PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - PE

ESTADO DO PERNAMBUCO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA-PE

EDITAL 005/2015

Edital Nº. 05/2015

 O PREFEITO MUNICIPAL DE SERRITA-PE, no uso de suas atribuições legais, torna

público o presente Edital, que complementa e/ou retifica o Edital 001/2015.

Art. 1º . Conforme decisão judicial de ordem do juiz federal da 20ª Vara Federal de

Pernambuco, a CONSULPAM Consultoria reabre o prazo para novas inscrições para o

cargo de Técnico em Radiologia.

Art. 2º. Os candidatos que tiveram suas inscrições deferidas estão automaticamente aptos

a realizarem as provas a serem aplicadas.

Art. 3º. As inscrições acontecerão nos dias 24 de março a 19 de abril no site

www.consulpam.com.br.

Art. 4º. As provas objetivas acontecerão no dia 10 de maio de 2015 em horário e locais a

serem divulgados.

ANEXO I

Cód. CARGO

Carga

Horária

Semanal

REQUISITOS/

ESCOLARIDADE

Vencimento

Base

(R$)

Vagas

Valor das

Inscrições

R$

Provas

35 Técnico em Radiologia* 24

Curso Técnico Em

Radiologia E Registro

Profissional

R$ 1.600,00

+40% DE

INSALU-

BRIDADE

01

65,00 1*

2*

Serrita  – PE, 24 de março de 2015.

Carlos Eurico Ferreira Cecílio

Prefeito Municipal

http://www.consulpam.com.br/